



Municipio de Roverde, S.L.P. Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2018

	Annual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	244,408,001.00	21,417,083.42	20,417,083.42	20,187,083.42	19,987,083.42	20,007,083.42	20,007,083.42	19,987,083.42	19,987,083.42	19,987,083.42	19,937,083.42	19,947,083.42	19,907,083.42
Impuestos	7,650,000.00	1,687,500.00	687,500.00	457,500.00	257,500.00	277,500.00	277,500.00	257,500.00	257,500.00	227,500.00	207,500.00	217,500.00	177,500.00
Impuestos sobre los ingresos	4,700,000.00	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67	39,166.67
Impuestos sobre el patrimonio	5,900,000.00	1,541,666.67	541,666.67	311,666.67	111,666.67	131,666.67	131,666.67	111,666.67	111,666.67	81,666.67	61,666.67	71,666.67	31,666.67
Accesorios	1,280,000.00	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67	106,666.67
Contribuciones de mejoras	150,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
Contribución de Mejoras por obras publicas	150,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	11,597,000.00	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67	966,416.67
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio publico	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos a los hidrocarburos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos por prestación de servicios	9,630,000.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00	802,500.00
Otros Derechos	1,940,000.00	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67	161,666.67
Accesorios	27,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	10,001.00	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42
Productos de tipo corriente	10,001.00	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42	833.42
Productos de capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	5,708,000.00	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67
Aprovechamientos de tipo corriente	5,708,000.00	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67	475,666.67
Aprovechamientos de capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones Y Aportaciones	219,280,000.00	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67	18,274,166.67
Participaciones	95,690,000.00	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67	7,974,166.67
Aportaciones	104,100,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00	8,675,000.00
Convenios	19,500,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00	1,625,000.00
Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Endudamiento interno	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00